VR4~10 Series
4/5/10 VA 功率输出（4/5/10 VA of Output Power）
宽电压输入（2:1 Wide Input Range）
正弦波输出（Sine Wave Output）
低失真度（Low THD）
输入过、欠压保护（Input Over voltage、Under voltage Protection）
带有遥控和输出调节功能（Control and Trim Functions）
VR   5  -  24  S  75

-25℃                                +90℃
-43℃                                +105℃             军品级 Military Grade
储存温度
Storage Temperature
-55℃                                +125℃
相对湿度
Relative Humidity
10%                                 90%
短路保护 长期短路自恢复
Continuous Automatic Recovery Short-Circuit Protection
产品明细单 /Models
型号 输入电压（Vdc） 输出电压（Vac） 输出电流（A） 频率（KHz）
Model Input Voltage Output Voltage Output Current Frequency
VR4-24S75 18~36 75 0.05 25
VR4-48S75 36~72 75 0.05 25
VR5-24S75 18~36 75 0.07 25
VR5-48S75 36~72 75 0.07 25
VR5-48S85 36~72 85 0.06 25
VR5-48S95 36~72 95 0.05 25
VR10-24S75 18~36 75 0.13 25
VR10-48S75 36~72 75 0.13 25
VR10-48S85 36~72 85 0.12 25
VR10-48S95 36~72 95 0.11 25
VR10-24S09 18~36 9 1.1 25
VR10-24S09 18~36 9 1.1 50
VR10-48S09 36~72 9 1.1 25
VR10-48S09 36~72 9 1.1 50